
  

„MARIANIS-CONST” S.R.L.  
IDNO: 1013602001215 

adresa pentru corespondenţă: MD-3121, mun.Balti, str.Păcii 31. 

Tel:069212530 e-mail: lichidator@mail.ru 
 

 

din 03.07.2024      

HOTĂRÎRE 

privind convocarea repetată a 

Adunării Creditorilor  ”Marianis-Const”SRL, 

în procedura simplificata a falimentului 

prin corespondența 

 

În temeiul art.55-57 a Legii insolvabilităţii, lichidator ”Marianis-Const”SRL,  

 

DISPUNE: 

 

1. A convoca repetat adunarea creditorilor prin corespondenta ”Marianis-

Const”SRL cu urmatoarea ordinrea de zi:  

 

1) Aprobarea raportul final (actualizat) din 20.06.2024 și a bilanțului de lichidare 

al ”Marianis-Const”SRL 

2) Aprobarea Planului final de distribuire din 20.06.2024 

3) Încetarea procesului de insolvabilitate și radierea din registrul persoanelor 

juridice a ”Marianis-Const”SRL 

 

2. A aproba data limită pentru expimarea votului data de 17.07.2024, ora 9:00. 

Buletinele de vot urmează a fi remise poștal pe adresa mun.Balti, str.Pacii 31, oficiul 

administratorului autorizat Melnic Vitalie, sau expediate cu semnătură electronică 

avansată calificată sau cu semnătura electronica mobililă, care are aceeași valoare juridică, 

prin emai: lichidator@mail.ru cu împuternicirele persoanei, care a semnat buletin de vot 

3.  Materialele aferente adunării și buletinele de vot sunt transmise anterior 

catre fiecare creditor odată cu avizul despre petrecerea adunării la data de 03.07.2024. 

4. Anunțul votului va avea loc la adresa indicată la data de 17.07.2024, ora 10:00 

6. Supravegherea colectării buletinelor de vot şi numărarea voturilor date prin 

corespondenţă se efectuează de către lichidator  

7. A aproba buletinul de vot pentru adunarea creditorilor  

 
 

MELNIC VITALIE 

Lichidator 

”Marianis-Const”SRL 

mailto:lichidator@mail.ru

		2024-07-08T21:34:49+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




